
 

Dz.01.0021.15.2015 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/160/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie wniosku o zmianę w Zarządzeniu Nr 132/2013 Prezydenta Miasta Krakowa 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dla przedsiębiorców obsługujących ruch turystyczny 

pojazdami zaprzęgowymi w Krakowie, z którymi Gmina Miejska Kraków zawiera umowy 

cywilnoprawne 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się o zmianę w Zarządzeniu Nr 132/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17.01.2013 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dla przedsiębiorców obsługujących ruch turystyczny pojazdami 

zaprzęgowymi w Krakowie, z którymi Gmina Miejska Kraków zawiera umowy cywilnoprawne 

polegającą na zmianie dopuszczalnej temperatury, w której mogą przebywać konie w miejscach 

wyznaczonych w Zarządzeniu z 28
o
C do 22

o
C oraz jednoczesną zmianę godzin postoju  

z 13:00 – 17:00 na 11:00 – 18:00. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Co roku dochodzi do incydentów z udziałem koni zaprzęgowych tj. wypadków i zasłabnięć 

zwierząt. Dzieje się tak ze względu na wysokie temperatury pracy i postoju zwierząt. Obecne 

zasady współpracy z wyżej wymienionymi przedsiębiorcami uważa się za niewystarczające, 

a dodać należy, że aktualny zakres pracy dorożek w okresie letnim zagraża nie tylko zwierzętom, 

ale także turystom i mieszkańcom. Dlatego też wnosi się o zmianę dopuszczalnych godzin 

i temperatury postoju w miejscach wyznaczonych.  

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Bogusław Krzeczkowski  

 


